
 

 

 

 
 

 
 

 

 

Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 38D, 20-618 Lublin, www.pollub.pl 

tel.: +48 (81) 538 41 03, e-mail: bzp@pollub.pl 

NIP: 71201004651, REGON: 000001726 

Strona 1 z 2 

 

Znak sprawy: KP-272-PNK-94/2022     Lublin, dnia 5 grudnia 2022 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  

z późn. zm.)  pn.: „Dostawa, montaż oraz rozmieszczenie mebli w budynkach Politechniki Lubelskiej. 

Postępowanie z podziałem na części”. 

Część pierwsza: dostawa, montaż oraz rozmieszczenie mebli w budynku Wydziału Inżynierii Środowiska  

w pomieszczeniach nr 110, 404, 405 Politechniki Lubelskiej. 

Część druga: dostawa, montaż oraz rozmieszczenie mebli w pomieszczeniach Centralnego Monitoringu CCTV 

Politechniki Lubelskiej. 

Część trzecia: dostawa szafy metalowej do przechowywania aparatury badawczej w celu utrzymania 

porządku i dla bezpieczen stwa. 

Część czwarta: dostawa regało w magazynowych dla potrzeb Wydziału Elektrotechniki i Informatyki. 

Cześć piąta: dostawa pięciu sztuk fotela obrotowego. 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Część pierwsza postępowania: 135 509,10 zł brutto; 

Część druga postępowania: 13 237,26 zł brutto, 

Część trzecia postępowania: 2 600,00 zł brutto,  

Część czwarta postępowania: 1 100,00 zł brutto, 

Część piąta postępowania : 4 000,00 zł brutto. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 

dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: nazwach albo imionach i nazwiskach oraz 

siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, 

których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Nr 

części 

Cena brutto za realizację  

przedmiotu zamówienia 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 

NIP 5272680141 

1. 453 464,10 zł  

2. 105 017,40 zł 

3. 9 225,00 zł 

4. 3 542,40 zł 

5. 15 682,50 zł 

2. 

DOMI STYL Maciej Banaszek  

Minkowice 206, 21-007 Mełgiew 

NIP 946-142-50-15 

3. 1 845,00 zł 

4. 799,50 zł 

5. 1 230,00 zł 

http://www.pollub.pl/
mailto:bzp@pollub.pl


Politechnika Lubelska, ul. Nadbystrzycka 38D, 20-618 Lublin, www.pollub.pl 

tel.: +48 (81) 538 41 03, e-mail: bzp@pollub.pl 

NIP: 71201004651, REGON: 000001726 

Strona 2 z 2 
 

3. 

Multi Biuro Jakub Wroński 

ul. Techniczna 4, 20-151 Lublin 

NIP 946-26-38-552 

1. 118 765,11 zł 

2. 11 393,49 zł 

4. 

Studio Kreska Przemysław 

Ptaszyński 

ul. Hutnicza 125, 85-873 

Bydgoszcz 

NIP 5541835405 

1. 165 526,98 zł 

5. 

ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Z. Miłkowskiego 3/301, 30-

349 Kraków 

NIP 9441105603 

1. 189 099,98 zł 

2. 16 851,00 zł 

 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

dr inż. Marcin Jakimiak 

 

 

 
 

 

http://www.pollub.pl/
mailto:bzp@pollub.pl

